
                                                                                                                      

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок (пай) в натурі на місцевості, на території 

Русанівського старостинського округу, КВ № 0240092 

гр. Близнюк Оксани Сергіївни (1/4), гр. Литовченко Наталії Вікторівни (1/4) 

гр. Литовченка Юрія Сергійовича (1/4), Петькун Катерини Вікторівни (1/4) 

 

Розглянувши виготовлену ТОВ «Регіонземсервіс» технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості (пай), відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 

1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (пай) в натурі на місцевості, 

які були надані для ведення товарного сільськогогосподарського виробництва 

гр. Близнюк Оксані Сергіївні (1/4), гр. Литовченко Наталії Вікторівні (1/4), гр. 

Литовченку Юрію Сергійовичу (1/4), Петькун Катерині Вікторівні (1/4). 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки гр. Близнюк Оксані 

Сергіївні (1/4), гр. Литовченко Наталії Вікторівні (1/4), гр. Литовченку Юрію 

Сергійовичу (1/4), Петькун Катерині Вікторівні (1/4), взамін сертифіката серія 

КВ № 0240092, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

площею 0,0597 га і 3,0896 га на території Русанівського старостинського округу 

Броварського району Київської області. 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номера 

3221288000:04:004:0470, 3221288000:03:005:0016.  

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 



депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                            Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 13 червня 2024 року 

№ 2325 LХІХ -VIII 


